
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 
 

Id: 046ACED3-61B8-409B-AD2A-6A26D0519E12. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA W  WYDATKACH BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

750 

754 

755 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 26/2022  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 17 stycznia 2022 r.   
w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

70005 

75023 

75095 

75411 

75515 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

4390 

4600 

4300 

4700 

3030 

3070 

4170 

4010 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 053,00 

 1 222,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 053,00 

 1 462,00 

 0,00 

 0,00 

 47 053,00 

 1 462,00 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 053,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 47 053,00 

 1 462,00 

 0,00 

 0,00 

 47 053,00 

 1 462,00 

 216 849,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 216 849,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

 216 849,00 

 0,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 216 849,00 

 0,00 

 4 000,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 216 849,00 

 4 000,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 216 849,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 216 849,00 

 0,00 

 4 000,00 

 300,00 

 0,00 

 47 053,00 

 1 222,00 

 216 849,00 

 4 000,00 

 300,00 

 47 053,00 

 1 462,00 

 216 849,00 

 4 300,00 

 47 053,00 

 1 462,00 

w tym 

 216 849,00 

 4 300,00 

 0,00 

 47 053,00 

 1 462,00 

 216 849,00 

 4 300,00 

 47 053,00 

 1 462,00 

 216 849,00 

 0,00 

 4 300,00 

 0,00 

 0,00 

 47 053,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 046ACED3-61B8-409B-AD2A-6A26D0519E12. Podpisany Strona 1



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 

80153 

80195 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4110 

4120 

4300 

2950 

2950 

4300 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 210,00 

 30,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  48 515,00 

w zł 

2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 785 071 500,00 

 854 542 364,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 69 470 864,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Gmina 

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie.  

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 1 462,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 222 718,00 

 0,00 

 0,00 

 1 569,00 

 1 569,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 569,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 382,00 

 187,00 

 0,00 

 1 382,00 

 187,00 

 0,00 

 1 569,00 

 222 718,00  48 515,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 210,00 

 30,00 

 0,00 

 1 382,00 

 187,00 

 0,00 

 1 382,00 

 187,00 

 0,00 

 1 569,00 

 271 233,00 

w tym 

 271 233,00 

 0,00 

 0,00 

 1 569,00 

 1 569,00 

 0,00 

 0,00 

 1 462,00 

 0,00 

 0,00 

 1 569,00 

9 10 

w tym 

Id: 046ACED3-61B8-409B-AD2A-6A26D0519E12. Podpisany Strona 2



271 233,00 zł       

* 216 849,00 zł        

* 4 000,00 zł            

* 300,00 zł               

* 47 053,00 zł          

* 1 462,00 zł            

* 1 569,00 zł            

     na kwotę

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

I. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odszkodowania spółce pod

firmą GALERIA 7 sp. z o.o. z tytułu nabycia przez Gminę Wałbrzych, z mocy prawa,

nieruchomości położonej w Wałbrzychu oznaczonej jako działka nr 254/7 obr.21 Nowe Miasto

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

niepodjętą dietę (praca w OKW podczas wyborów w 2018 r.)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z koniecznością przeprowadzenia szkolenia dla

pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między paragrafami i rozdziałami w związku z koniecznością zwrotu

niewykorzystanej dotacji na realizację projektu "Wszyscy razem - zajęcia dydaktyczne i

integracja społeczności lokalnej" oraz dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki. Zwrot

wynika z faktu nie dostarczenia części pomocy dydaktycznych oraz z dokonanego zwrotu z

wydawnictwa.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umów zleceń

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc

prawna dotyczy środków na obsługę zadania zleconego z zakresu nieodpłatnej pomocy

prawnej

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

Id: 046ACED3-61B8-409B-AD2A-6A26D0519E12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

